1

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2023

JUAREZ MIGUEL RODERMEL, PREFEITO MUNICIPAL DE ATALANTA- SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição

Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a NOTA DA PROVA OBJETIVA, PRÁTICA, DE TÍTULOS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do Edital

de Processo Seletivo nº 001/2023.

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PARA O PLANTÃO

Auxiliar de Sala 20h

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0140 THAIS CRISTINA CEASAR 0,00 1,50 0,60 3,30 1,65 7,05     7,05 APROVADO(A) 1º 05/01/1997

0141 KAMILA EDUARDA CEASAR 0,60 0,60 1,20 2,75 0,00 5,15     5,15 APROVADO(A) 2º 10/08/2005

0163 SUELEM RODRIGUES FARIAS 0,30 0,60 0,90 2,75 0,00 4,55     4,55 REPROVADO(A) -- 10/10/1984

0088 PILAR KAMMER 0,30 0,30 0,60 2,75 0,55 4,50     4,50 REPROVADO(A) -- 28/03/2004

Auxiliar de Sala 40h

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0054 AMANDA SCHLICKMANN 0,60 0,90 1,50 3,30 1,10 7,40     7,40 APROVADO(A) 1º 02/04/2005

0013 INAÊ BEATRIZ CHIQUETT 0,00 1,20 1,20 3,85 0,55 6,80     6,80 APROVADO(A) 2º 25/12/2004

0031 FLÁVIA CYBELLI HEINZEN 0,00 1,20 0,60 3,85 0,55 6,20     6,20 APROVADO(A) 3º 10/04/2006

0153 LETICIA PASSAURA 0,00 0,90 0,90 3,30 0,55 5,65     5,65 APROVADO(A) 4º 31/08/2005

0004 SAMARA CORDEIRO VIEIRA 0,30 0,60 0,60 3,85 0,00 5,35     5,35 APROVADO(A) 5º 04/01/2000

0128 ANDREIA CRISTINA LUTZ LETZOW 0,00 0,60 1,20 2,20 1,10 5,10     5,10 APROVADO(A) 6º 11/01/1982

0114 CLARISSE SEEMANN 0,60 0,30 1,20 2,20 0,55 4,85     4,85 REPROVADO(A) -- 13/02/1999

0102 MARIA EDUARDA BARBOSA DA SILVA 0,30 0,30 0,30 2,75 1,10 4,75     4,75 REPROVADO(A) -- 31/08/2001

0116 MIRELA SEEMANN 0,30 0,60 0,30 2,75 0,55 4,50     4,50 REPROVADO(A) -- 13/06/2004

0144 LUANA CAMILA SAUER 0,00 0,60 0,90 2,20 0,55 4,25     4,25 REPROVADO(A) -- 02/04/2004

0104 PAMELA CRISTINA SCHETZ 0,60 0,30 0,60 2,20 0,00 3,70     3,70 REPROVADO(A) -- 15/05/2003

0027 CAUANI MONIQUE DORPMULLER 0,00 0,60 0,30 2,75 0,00 3,65     3,65 REPROVADO(A) -- 04/05/2005

0028 MAYARA DA CRUZ 0,30 0,30 0,60 2,20 0,00 3,40     3,40 REPROVADO(A) -- 04/01/1996

0132 GABRIELA LOTÉRIO 0,60 0,60 0,00 1,65 0,55 3,40     3,40 REPROVADO(A) -- 11/06/2004

0072 VÂNIA BROERING 0,60 0,00 0,90 1,10 0,55 3,15     3,15 REPROVADO(A) -- 07/03/1978

0107 VERA SATURNO MÜLLER 1,20 0,60 0,60 0,55 0,00 2,95     2,95 REPROVADO(A) -- 23/06/2002

0187 SCHAIANNE SCHEFFER 0,00 0,00 0,60 2,20 0,00 2,80     2,80 REPROVADO(A) -- 12/08/2005

2

0042 ROSIANE BÖHS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 01/11/1983

0185 ALINE SUELI PISKE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 19/07/1989

0151 ELISEMARA GABRIELI DIAS DOS SANTOS VALDRICH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 04/06/2000

0020 BRUNA LIONELA SIEWERT SEBOLD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 15/09/2004

Professor Educação Infantil - Habilitado

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0103 DAIANE BARBOSA DE MELO 0,60 1,20 1,20 2,75 1,10 6,85   0,00 6,17 APROVADO(A) 1º 15/12/1995

0147 SUZANA APARECIDA TELES 0,90 0,90 1,50 2,75 0,55 6,60   0,00 5,94 APROVADO(A) 2º 29/03/1984

0186 JESSICA CAMILA MAY ANTONIO 0,90 0,60 1,50 2,75 0,00 5,75   5,00 5,68 APROVADO(A) 3º 22/04/1997

0123 LILIANE HAMANN DE BITENCOURT 0,60 0,30 1,50 2,20 1,65 6,25   0,00 5,63 APROVADO(A) 4º 30/11/1999

0169 KELLI SCHIESTL SCHMIDT 0,30 0,60 1,50 2,20 1,10 5,70   3,00 5,43 APROVADO(A) 5º 20/02/1984

0044 EDELITA CARDOSO BARG 0,30 0,90 0,90 2,20 1,10 5,40   5,00 5,36 APROVADO(A) 6º 25/02/1973

0138 MARELENA DOS SANTOS LUTZ LETZOW 0,30 0,60 1,20 2,20 1,10 5,40   5,00 5,36 APROVADO(A) 7º 22/02/2001

0189 RAFAELA CRISTINA LUCIANO 0,00 0,30 1,20 2,75 1,10 5,35   5,00 5,32 APROVADO(A) 8º 06/11/1988

0080 LUCELENE EGER 0,90 1,20 0,60 1,65 0,55 4,90   0,00 4,41 REPROVADO(A) -- 04/02/1989

0039 MAIARA LUTZ MAKUFKA 0,60 1,20 0,90 1,65 0,55 4,90   0,00 4,41 REPROVADO(A) -- 21/02/1995

0045 KARINA HILLESHEIM 0,30 1,20 0,60 2,20 0,55 4,85   0,00 4,37 REPROVADO(A) -- 04/12/1995

0037 MARINA PESENTI 0,30 0,90 0,90 1,65 1,10 4,85   0,00 4,37 REPROVADO(A) -- 17/09/1993

0061 LORITA BERGER MARTINS 0,00 1,20 0,30 2,75 0,55 4,80   0,00 4,32 REPROVADO(A) -- 22/12/1980

0012 REGIANE FIGUEIREDO 0,30 1,20 0,90 1,65 0,55 4,60   0,00 4,14 REPROVADO(A) -- 05/12/1977

0095 ANA JÚLIA KRUEGER 0,30 0,90 1,20 1,65 0,55 4,60   0,00 4,14 REPROVADO(A) -- 25/05/2001

0178 ANA LUIZA WYSOCKI 0,60 0,30 0,90 2,20 0,55 4,55   0,00 4,10 REPROVADO(A) -- 27/11/2000

0100 JANETE APARECIDA HENRIQUETA 0,00 0,30 1,50 1,65 1,10 4,55   0,00 4,10 REPROVADO(A) -- 07/10/1988

0049 DÉBORA ANTUNES 0,60 0,90 0,90 1,10 0,55 4,05   0,00 3,65 REPROVADO(A) -- 12/05/1999

0152 ANNA PAULA RODRIGUES 0,00 0,60 1,20 2,20 0,00 4,00   0,00 3,60 REPROVADO(A) -- 19/03/1997

0087 JANETE JOCHEM LUCIANO 0,30 0,30 0,90 1,10 1,10 3,70   0,00 3,33 REPROVADO(A) -- 26/11/1970

0094 ADRIELI DE FÁTIMA BARBOSA SCHETZ 0,00 1,50 0,90 0,55 0,55 3,50   0,00 3,15 REPROVADO(A) -- 29/10/1991

0179 BRUNA THAYRINE SUTIL 0,60 0,30 0,90 1,65 0,00 3,45   0,00 3,11 REPROVADO(A) -- 02/08/1997

0181 ANA CAROLINE PEREIRA 0,30 0,60 0,90 1,65 0,00 3,45   0,00 3,11 REPROVADO(A) -- 03/05/1994

0078 SILMANI SUTIL DE OLIVEIRA 0,00 0,60 0,60 2,20 0,00 3,40   0,00 3,06 REPROVADO(A) -- 23/06/2000

0118 ANA CAROLINE CORRÊA 0,00 0,30 0,90 2,20 0,00 3,40   0,00 3,06 REPROVADO(A) -- 03/01/1997

0089 SIDINÉIA DE ARAÚJO 0,30 0,30 0,60 1,65 0,55 3,40   0,00 3,06 REPROVADO(A) -- 21/11/1984

0166 SABRINA MIRANDA SASSO 0,30 0,30 0,90 1,65 0,00 3,15   0,00 2,84 REPROVADO(A) -- 29/03/1989

3

0130 EDIRLENE FERNAnDES 0,00 0,00 1,50 1,65 0,00 3,15   0,00 2,84 REPROVADO(A) -- 16/05/1977

0015 NÁDIA ELIANI ANTUNES CHIQUETT 0,00 0,30 1,20 1,10 0,55 3,15   0,00 2,84 REPROVADO(A) -- 20/11/1975

0172 LUANA GORGES 0,00 0,30 0,60 0,55 1,65 3,10   0,00 2,79 REPROVADO(A) -- 12/07/1991

0111 SIMARA DA ROSA 0,30 0,30 0,60 1,65 0,00 2,85   0,00 2,57 REPROVADO(A) -- 17/05/2000

0084 FRANCIELE PEREIRA SCHMOEGEL 0,30 0,60 0,30 1,10 0,55 2,85   0,00 2,57 REPROVADO(A) -- 20/06/1985

0176 MARILIA SCHUHMACHER NIENKATTER 0,00 0,60 0,60 1,10 0,55 2,85   0,00 2,57 REPROVADO(A) -- 22/06/1999

0125 ALINE APARECIDA SOUZA SENEM 0,00 0,30 0,90 1,10 0,55 2,85   0,00 2,57 REPROVADO(A) -- 10/10/1988

0007 EDIANARA RIBEIRO DA SILVA 0,00 0,60 0,30 1,10 0,55 2,55   0,00 2,30 REPROVADO(A) -- 11/11/2001

0155 AMANDA LETÍCIA LOPES 0,30 0,60 0,30 1,10 0,00 2,30   0,00 2,07 REPROVADO(A) -- 04/03/1997

0053 ALINE ARNOLD 0,00 0,30 0,90 0,55 0,55 2,30   0,00 2,07 REPROVADO(A) -- 26/09/2001

0086 BRUNA CRISTINA SCHELTER BECKER SCHULTZ 0,00 0,30 0,30 1,10 0,55 2,25   0,00 2,03 REPROVADO(A) -- 03/07/1984

0025 SARA CAMILA SCHAFFER SIEVES 0,00 0,60 0,30 1,10 0,00 2,00   0,00 1,80 REPROVADO(A) -- 16/04/1997

0067 ELISANE KURTZ 0,00 0,60 0,30 0,55 0,55 2,00   0,00 1,80 REPROVADO(A) -- 08/09/1994

0139 ALEXANDRA MARIS MUNIZ DA COSTA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 15/08/1981

Professor Educação Infantil - Não habilitado

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0143 KEVELIN JAMILE MAY CHIQUETTI 0,00 0,90 1,20 2,20 0,55 4,85   0,00 4,37 REPROVADO(A) -- 07/06/1988

0021 PAULA ANDRESSA BEHLING SILVA 0,60 0,60 1,20 1,65 0,55 4,60   0,00 4,14 REPROVADO(A) -- 23/09/1985

0073 THAYNARA ROSA DE JESUS 0,30 0,30 1,20 2,20 0,55 4,55   0,00 4,10 REPROVADO(A) -- 23/09/1998

0071 JULIANA DE JESUS 0,90 0,30 0,90 1,65 0,55 4,30   0,00 3,87 REPROVADO(A) -- 05/12/1989

Servente

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0162 TAMARA PATRICIA DO NASCIMENTO 3,60 2,00 0,40 0,80   6,80     6,80 APROVADO(A) 1º 12/03/1992

0105 SARA FUCK BECKER 2,00 1,60 1,60 1,20   6,40     6,40 APROVADO(A) 2º 04/08/1991

0040 JANETE FERREIRA HILLESHEIN 2,40 1,60 0,80 0,40   5,20     5,20 APROVADO(A) 3º 13/06/1973

0024 DEISE ROSANA GUCKERT 2,80 0,80 0,40 0,40   4,40     4,40 REPROVADO(A) -- 12/08/1987

0113 MARINETE LEMOS DA SILVA 2,40 0,80 0,80 0,40   4,40     4,40 REPROVADO(A) -- 31/07/1991

0106 ANGELA MARIA CUNHA DO NASCIMENTO 2,00 1,60 0,40 0,00   4,00     4,00 REPROVADO(A) -- 07/09/1961

0129 MARCELI FERNANDES 1,60 0,80 0,80 0,80   4,00     4,00 REPROVADO(A) -- 10/08/1993

0048 DANIELA DA SILVA 2,40 0,80 0,40 0,00   3,60     3,60 REPROVADO(A) -- 06/12/1981

0081 MARTHA DE ARAÚJO 2,00 0,00 0,00 1,20   3,20     3,20 REPROVADO(A) -- 11/11/1971

0074 DAIANA MARCHI 1,20 0,40 0,00 1,20   2,80     2,80 REPROVADO(A) -- 22/03/1986

4

0164 SUELI RAMOS 1,20 0,00 0,40 0,40   2,00     2,00 REPROVADO(A) -- 20/10/1963

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

PP = Nota da prova prática;

PT = Nota da prova de títulos;

NF = Nota final.

Atalanta, 02 de janeiro de 2024.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

Prefeito Municipal